
ZARZĄDZENIE NR 65/2005 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 19.07.2005 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2003r. Nr 90, poz. 844, Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, 
Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 179, poz. 1845; z 2005r. 
Nr 10, poz. 71) postanawiam: 

§ 1. I. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pana Janusza Sawickiego – nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 7 
w Szczecinku ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1. Przewodniczący    dr Leszek Pawelski 
2. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 7 mgr Bożena Szabłowska 
3. Ekspert     mgr Irena Hanus 
4. Ekspert     mgr Małgorzata Stefańska 
5. Przedstawiciel organu nadzoru pedag. mgr Renata Ciołek 
 
II. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pana Mariusza Kuropatnickiego – nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 7 w Szczecinku 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1. Przewodniczący    dr Leszek Pawelski 
2. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 7 mgr Bożena Szabłowska 
3. Ekspert     mgr Irena Hanus 
4. Ekspert     mgr Małgorzata Stefańska 
5. Przedstawiciel organu nadzoru pedag. mgr Renata Ciołek 

 
III. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pana Pawła Jarocińskiego – nauczyciela w Zespole Szkół – Gimnazjum Nr 2 w Szczecinku 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1. Przewodniczący    dr Leszek Pawelski 
2. Dyrektor Zespołu Szkół    mgr Anna Wełniak-Tokarska 
3. Ekspert     mgr Irena Hanus 
4. Ekspert     mgr Małgorzata Stefańska 
5. Przedstawiciel organu nadzoru ped. mgr Renata Ciołek 
 
IV. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Teresy Grochowskiej – nauczyciela w Gimnazjum Nr 1 w Szczecinku ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1. Przewodniczący    dr Leszek Pawelski 
2. Dyrektor Gimnazjum Nr 1  mgr Beata Ceglarz 
3. Ekspert     mgr Irena Hanus 
4. Ekspert     mgr Małgorzata Stefańska 
5. Przedstawiciel organu nadzoru ped. mgr Renata Ciołek 

 
V. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Anny Dziemianko – nauczyciela w Przedszkolu Publicznym w Szczecinku ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1. Przewodniczący    dr Leszek Pawelski 
2. Dyrektor Przedszkola Publicznego mgr Grażyna Herchel- Szeremeta 
3. Ekspert     mgr Danuta Nowakowska 
4. Ekspert     mgr Wiesława Stadnik 
5. Przedstawiciel organu nadzoru ped. mgr Renata Ciołek 

 
VI. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pana Dariusza Miśko – nauczyciela w Gimnazjum Nr 1 w Szczecinku ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 



- 2 - 

1. Przewodniczący    dr Leszek Pawelski 
2. Dyrektor Gimnazjum Nr 1  mgr Beata Ceglarz 
3. Ekspert     mgr Paweł Grzyl 
4. Ekspert     mgr Danuta Grzyl 
5. Przedstawiciel organu nadzoru ped. mgr Renata Ciołek 

 
VII. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pana Tomasza Niezgody – nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 7 w Szczecinku ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1. Przewodniczący    dr Leszek Pawelski 
2. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 7 mgr Bożena Szabłowska 
3. Ekspert     mgr Hanna Molendowska 
4. Ekspert     mgr Zbigniew Buczek 
5. Przedstawiciel organu nadzoru ped. mgr Renata Ciołek 

 
VIII. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pana Jarosława Dywizjusza – nauczyciela w Zespole Szkół – Gimnazjum Nr 2 w Szczecinku 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1. Przewodniczący    dr Leszek Pawelski 
2. Dyrektor Zespołu Szkół   mgr Anna Wełniak-Tokarska 
3. Ekspert     mgr Krystyna Gnacińska 
4. Ekspert     mgr Jadwiga Kontowicz-Łuszczyk 
5. Przedstawiciel organu nadzoru ped. mgr Renata Ciołek 

 
IX. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Joanny Wajdy – nauczyciela w Gimnazjum Nr 1 w Szczecinku ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1. Przewodniczący    dr Leszek Pawelski 
2. Dyrektor Gimnazjum Nr 1  mgr Beata Ceglarz 
3. Ekspert     mgr Lucyna Kuźnicka 
4. Ekspert     mgr Regina Braun 
5. Przedstawiciel organu nadzoru ped. mgr Renata Ciołek 

 
X. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Bożeny Kani – nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 6 w Szczecinku ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1. Przewodniczący    dr Leszek Pawelski 
2. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 6 mgr Elżbieta Krymow 
3. Ekspert     mgr Andrzej Litwin 
4. Ekspert     mgr Bogumił Gewartowski 
5. Przedstawiciel organu nadzoru ped. mgr Renata Ciołek 

 
XI. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Anety Lubiejewskiej– nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 7 w Szczecinku ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1. Przewodniczący    dr Leszek Pawelski 
2. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 7 mgr Bożena Szabłowska 
3. Ekspert     mgr Andrzej Litwin 
4. Ekspert     mgr Bogumił Gewartowski 
5. Przedstawiciel organu nadzoru ped. mgr Renata Ciołek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Doskonalenia 
Nauczycieli Obsługi Szkół i Przedszkoli w Szczecinku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


